
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(IX сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг № 433

Про затвердження звіту щодо “1 
виконання Програми реалізації 
державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у  
Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2021 рік та використання 
коштів на її фінансування

На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 
26.12.2018 №312 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі на 2019- 
2021 роки», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті ради 
вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з 
питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2019-2021 роки та використання коштів на 'її фінансування у 
2021 році (додається).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради
м о / . о і а м  .V у з з

Звіт
щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2021 рік та використання коштів на її фінансування

№
з/
п

Перелік заходів Затвердже­
ний план на 
2021 рік 
(грн.)

Скориго- 
вано 
кошти у 
2021 році 
(грн.)

Використ
а-но
коштів у 
2021 році 
(грн.)

Кількість 
суб’єктів, 
які отримали 
послуги, сувеніри, 
солодощі

протягом 2021 
року

1 Виконання державної 
політики з питань 
поліпшення становища 
молоді:
1 .Придбання сувенірів для 
районних свят:

- Дня молоді 5 300 5 300 5 300 31 чоловік
України;

Дня студента. 3 180 3 180 3 180 5 студента

2.Проведення заходів:
- по відродженню та
збереженню
історичних, 1 600 1 600 1 600

3 групи 

12 учасників
культурних та 
духовних традицій 
українського козацтва.

3.Придбання сувенірів для 
проведення акцій:

«Молодь за 
здоровий спосіб 
життя»; 1000 1000 1000 2 групи

- до Дня
незалежності 
України «Я 
громадянин своєї 
держави»; 
організація та

1000 

2 200

0

2200

0

2200

3 студенти 

7 учасників
проведення 
круглого столу 3 
питань молодіжної 
політики.



2

2 Виконання місцевої 
політики з питань 
поліпшення становища 
сімей, жінок та 
чоловіків:
1 .Придбання сувенірів 
для проведення акцій:

«Матір -  берегиня 
роду»;
«Міцна сім’я -  
квітуча Україна»; 
«Перший раз у 
перший клас»; 
по вшануванню 
сімей воїнів, які 
загинули при 
виконанні бойових 
дій на території 
інших держав.

4 540 

3 000 

2 600 

600

3 654 

2 220 

2 320 

600

3 654 

2 220 

2317 

600

20 матерів 

12 сімей 

17 дітей 

3 сім’ї

3 Виконання місцевої 
політики з питань 
поліпшення становища 
дітей:
1.Забезпечення 
безкоштовним харчування 
дітей із сімей, які 
опинилися в складних 
життєвих обставинах.

2.Придбання сувенірів, 
канцелярських товарів, 
солодощів для проведення 
акцій:

до Міжнародного 
дня захисту дітей 
«Діти -  наше 
майбутнє»; 
«Готуємо дітей до 

школи»;
3.Організація перевезення 
груп дітей до дитячих 
закладів відпочинку та 
оздоровлення.

31 730

3 200

7 000 

39 650

13 330 

0

4 100 

22 950

13 330 

0

4 079 

21 735

19 дітей

30 дітей 

28 дітей

4 Кредиторська
заборгованість

- -

5 ВСЬОГО 106 600 62 424 61 185

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук


